PODER LEGISLATIVO

CÄMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Mato Grosso Nº.107 – Centro -  CEP 78800.000  - Fone 3436-1224/1165 – CNPJ 01.975.572/0001-59

Email camara.pox.leg@hotmail.com

 – Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Poxoréu - MT, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital de
Processo Seletivo nº 001/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 11. do Edital de Processo Seletivo nº 001/2021, anexando o comprovante de pagamento. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada

no dia 28 DE MARÇO DE 2021, com início às 08H00MIN (horário local), na ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR
JOÃO PEDRO TORRES, sito à Rua Rui Barbosa, s/nº – Irantinópolis II, em Poxoréu – MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Em razão da pandemia do COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas
intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente reduzida
em 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e serão seguidas
todas as normas e medidas de higiene e precaução ao COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Poxoréu-MT, 23 de março de 2021.

Geovane de Souza Conceição
Presidente

PODER LEGISLATIVO

CÄMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Mato Grosso Nº.107 – Centro -  CEP 78800.000  - Fone 3436-1224/1165 – CNPJ 01.975.572/0001-59

Email camara.pox.leg@hotmail.com

 – Estado de Mato Grosso

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
488947 GUARDA ABNER LEONARDO MORAES PAZZE 25763741
489251 GUARDA ADRIANA APARECIDA SEBEN 341458879
489169 GUARDA ADRIANO BEZERRA DE SOUZA 14651270
489113 GUARDA ADRIANO CIRILO DOS SANTOS 22847014
488946 GUARDA ADRIEL GOMES LOPES 26359227
489275 GUARDA AGNALDO BARBOSA VIEIRA 10050272
489328 GUARDA AGNALDO RODRIGUES DA SILVA 10971718
489082 GUARDA ALEX PEREIRA DA SILVA 302374020058
489253 GUARDA ALEXSANDER VINICIUS PEREIRA KLOCZINSKI 23795298
489333 GUARDA ALOISIO LOPES DUARTE 15166589
488803 GUARDA ANAILTON ALVES DOS SANTOS 541805
489031 GUARDA ANDERSON LUIZ SANTOS PEREZ 7272592
488789 GUARDA ANDERSON VIEIRA LEITE 13926357
489069 GUARDA ANTONIO CANDIDO BORGES 610125
488951 GUARDA ANTONIO FABIO DOS ANJOS COELHO 20374640
489023 GUARDA ARIEL AUGUSTO XAVIER MEIRA CARDOSO 25433083
489112 GUARDA ARLINDINEI DUTRA GALVAO 25389130
489312 GUARDA BRUNO RAFAEL RODRIGUES REGES 25883402
488815 GUARDA CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 11857579
489027 GUARDA CARLOS EDUARDO PEREIRA BENTO 27537730
488785 GUARDA CHRISTIANE LOPES DE SOUZA 16592425
489056 GUARDA CLAUDEMILSON OLIVEIRA DE SOUZA 19083297
488777 GUARDA CLEIA DOS SANTOS DE JESUS 263573420032
489326 GUARDA CLEIA FELISMINA DE OLIVEIRA 794836
489060 GUARDA CRISTIANE APARECIDA MONTEIRO DA SILVA 11323469
489311 GUARDA CRISTIANE FERNANDES BASTOS 32535805
489286 GUARDA DOMINGOS BARBOSA SANTOS 6953956
489192 GUARDA DONIZETE JORGE RODRIGUES DA SILVA 22398210
488899 GUARDA DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS 23952210
488940 GUARDA EDES TELES DE LIMA 1691255
489319 GUARDA EDIVALDO SILVA MOREIRA 10047174
488941 GUARDA EDNA DA SILVA MOURA DE LIMA 4082101
489065 GUARDA ELISEU HOIWAWA OTOWARI TSERENHOWAMRE 14927454
488907 GUARDA ERNALDO CARNEIRO DE ALMEIDA 26530422
489039 GUARDA EVANDRO DE OLIVEIRA FERRARINI 20683952
489296 GUARDA EVANILDO GOMES DE OLIVEIRA 5678432
489305 GUARDA EVANOEL RODRIGUES DOS SANTOS 941914178
489092 GUARDA FABIO EBERSON NEVES RABELO 12638080
489097 GUARDA FERNANDES ALVES GOMES NETO 11473460
488823 GUARDA GEAN CARLOS VINICIUS ALVES DE SOUZA 23767782
488964 GUARDA GENIVALDO LIMA 259602292
488891 GUARDA GILBERTO AGUIAR 11176571
489167 GUARDA GILENO MENEZES 1046880
489038 GUARDA IGHOR RAPHAEL GONCALVES CAMPOS SILVA 15105482

PODER LEGISLATIVO

CÄMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Mato Grosso Nº.107 – Centro -  CEP 78800.000  - Fone 3436-1224/1165 – CNPJ 01.975.572/0001-59

Email camara.pox.leg@hotmail.com

 – Estado de Mato Grosso

489346 GUARDA ILDOMAR SIQUEIRA DA SILVA 20118007
489143 GUARDA IRANI SILVA 8544328
488862 GUARDA IVAN FELIX DIAS 23068809
489102 GUARDA JAENNY KEWYNNY SANTANA DE SOUSA 32081715
489055 GUARDA JAIRO RODRIGUES XAVIER 23949465
488985 GUARDA JANAINA VIRGINIA BORGES SILVA 18822622
489228 GUARDA JANAIRA FERREIRA DO NASCIMENTO 22735720
489166 GUARDA JOANITA FERREIRA MAGALHAES 17875536
488870 GUARDA JOAO PAULO CARMO DOS SANTOS 23326859
488980 GUARDA JOAO VITOR SILVA CAVALCANTE DA SILVA 25643843
489182 GUARDA JOELSON DA SILVA SANTOS 23117974
489134 GUARDA JONISCLEI LOPES PEREIRA 17866499
489099 GUARDA JOSE ADRIANO ALVES DOS REIS 34489592
488897 GUARDA JOSE HENRIQUE BARBOZA LOPES 24161705
488845 GUARDA JOSE SILVA LIMA 15520960
489199 GUARDA JOSINALDO DA SILVA RODRIQUES 27536092
488889 GUARDA JUCIANDRO ALVES DA SILVA 15029549
489233 GUARDA JULIO ALVES CONCEICAO 27537463
488832 GUARDA JULIO CESAR DO NASCIMENTO RAMOS 998190
489152 GUARDA JUNIOR GONCALVES DA SILVA 16231716
488945 GUARDA JURANIL GASPAR DA SILVA 13528823
489150 GUARDA KLEITON SOUZA DE OLIVEIRA 17520630
489218 GUARDA LAURA CRISTINA AZEVEDO FERREIRA 13539523
489254 GUARDA LEANDRO SANCHES FELIX DA SILVA 352264688
489351 GUARDA LETICIA MARIA DE ANDRADE PIRES 20522304
489159 GUARDA LETICIA OLIVEIRA XAVIER 22890351
488997 GUARDA LIBRADA RIVA 11554584
488783 GUARDA LIDIO DE LIMA HUNGRIA MARCONDES 17120411
489244 GUARDA LINDALVO PERES DE MORAES 2850836
489058 GUARDA LINDONOR SILVA DE OLIVEIRA 43740
489116 GUARDA LORRAN FELIPE DA SILVA RAMOS FERREIRA 27260879
489170 GUARDA LUCINET CORREIA DA CRUZ COSTA 22023992
489205 GUARDA LUIS CARLOS BARRETO 490484
489215 GUARDA LUIS PAULO DE SOUZA MONTEIRO 18152120
489127 GUARDA LUZIELTON FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 19880367
488911 GUARDA MARCELO DA CRUZ RODRIGUES 14581515
489093 GUARDA MARCIA REGINA XAVIER PEREIRA 16617150
489317 GUARDA MARCIO JOSE FELIX PARDIM 13529730
489227 GUARDA MARCIO LUIS SOL DOS SANTOS 970733
489157 GUARDA MARCO ANTONIO SANTOS DA SILVA 23952199
488794 GUARDA MARCOS IURI DE LIMA PEREIRA 3377055

489237 GUARDA
MARIA APARECIDA DOS SANTOS ALEXANDRE
OLIVERA

11848600

489139 GUARDA MATHEUS HENRIQUE LUCAS RODRIGUES 25111787
489091 GUARDA MATHEUS SIQUEIRA LEMES 23256940
489147 GUARDA MAYKO GABRIEL OLIVEIRA BUENO 27794059
489323 GUARDA MESSIAS FERREIRA DO NASCIMENTO 17603617

PODER LEGISLATIVO

CÄMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Mato Grosso Nº.107 – Centro -  CEP 78800.000  - Fone 3436-1224/1165 – CNPJ 01.975.572/0001-59

Email camara.pox.leg@hotmail.com

 – Estado de Mato Grosso

488864 GUARDA NATHALIA OLIVEIRA ANDRADE 22289879
488770 GUARDA NICOMEDES PEREIRA DA FONSECA 25095170
488805 GUARDA NILTOM ALBUQUERQUE ROZENDO DA SILVA 19508549
489196 GUARDA OSEAS SANTOS RIBEIRO 1364621
489325 GUARDA OZEIAS DE SOUSA RODRIGUES 23952768
489142 GUARDA PABLO VALDINO DE ALENCAR FERREIRA 18151833
489171 GUARDA PAULA LUANA DOS SANTOS RODRIGUES 17494168
489191 GUARDA PAULO BEZERRA 854027
489273 GUARDA PEDRO LUCIO LOPES XAVIER 16924366
489224 GUARDA PROCOPIO ALVES DE MORAES 10948848
488802 GUARDA QUEREM HAPUQUE NASCIMENTO VIEIRA 26834685
489050 GUARDA RAFAEL PATRICK SOUSA SILVA 20135262
489250 GUARDA RICARDO LUAN QUEIROZ BISPO 2149008
489094 GUARDA ROBERTA VERISSIMO DE ALVARENGA 21401527
489133 GUARDA ROBLEDO XAVIER AVILA 11976004
489209 GUARDA RODOLFO PEREIRA VIEIRA 19564538
488757 GUARDA ROGERIO PEIXOTO DE AZEVEDO 1205080
489104 GUARDA ROMEU MARIANO NOGUEIRA ALVES 5382311
489051 GUARDA RONALD DE JESUS OLIVEIRA 26355809
489347 GUARDA ROSA ELIDA VIEIRA BENITEZ 20380844
488928 GUARDA SEBASTIANA FRANCISCA DE OLIVEIRA 33056404
489083 GUARDA SELVINO CAVALCANTE DE SOUZA 23117850
489345 GUARDA SERGIO BATISTA DOMINGOS 18152392
489158 GUARDA SILVANO XAVIER PEREIRA 20769881
488861 GUARDA TAIRINE ALVES SOUZA DIAS 22850821
488784 GUARDA THAINA DE SOUSA 20915748
489096 GUARDA THAIS GOMES DOS SANTOS 23701854
489180 GUARDA VERONICA VITORIA CAMPOS DOS SANTOS 25305417
489331 GUARDA VICTOR REGES FERREIRA 27536033
489310 GUARDA VINICIUS MORAIS OLIVEIRA 28921399
489088 GUARDA VINICIUS VIEIRA DA SILVA BEZERRA 23641673
489066 GUARDA WALLIS STOUKLAS ALVES BORGES 20769784
488751 GUARDA WELINTON CRIS SILVA LIMA 18579221
489234 GUARDA WENESSON SILVA CONCEICAO PEREIRA 27141268
489153 GUARDA WESLEY KAYNA OLIVEIRA SOUZA 26818701
489195 GUARDA WILLIAM DE SOUZA SANTOS 28567870
489257 GUARDA WILSON FRANCISCO BRAGA 9196676
489124 GUARDA ZACARIAS LOPES GALVAO NETO 7898649